
 
UCHWAŁA NR XXX/237/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się dochody budżetu Gminy Cedynia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Cedynia o kwotę 957.502 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Cedynia o kwotę 957.502 zł. 

§ 4. Zmniejsza się planowane przychody stanowiące kwotę kredytu na sfinansowanie udziału unijnego 

w projekcie w kwocie 957.502 zł, który miał finansować planowany deficyt o którym mowa w § 3, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/230/2013 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30 października 2013 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/220/2013 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 18 czerwca 2013 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/183/2013 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 28 grudnia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni  

 

Leon Ślawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4671



załącznik Nr 1 do URM Nr XXX/237/13 z dnia 20 grudnia 2013 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 147 225,003 382 868,22 3 235 643,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 154 000,00 3 218 068,223 372 068,22

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00 - 154 000,00 46 000,00

70095 Pozostała działalność 6 775,00 17 575,0010 800,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 10 000,00 6 775,00 16 775,00

750 Administracja publiczna 2,0063 800,00 63 802,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2,00 60 002,0060 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2,00 2,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,004 500,00 4 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300,00 4 800,004 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 500,00 300,00 4 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

108 888,766 621 822,40 6 730 711,16

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

9 900,00 3 269 985,363 260 085,36

0320 Podatek rolny 522 419,36 10 000,00 532 419,36

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 - 100,00 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

115 200,00 1 420 850,041 305 650,04

0320 Podatek rolny 494 266,00 130 000,00 624 266,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 200,00 3 200,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 - 15 000,00 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw - 29 211,24 588 788,76618 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350 000,00 - 38 157,24 311 842,76

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000,00 13 946,00 16 946,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4671



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 000,00 1 432 837,001 419 837,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 141 762,00 13 000,00 154 762,00

758 Różne rozliczenia 40 000,004 215 635,16 4 255 635,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 83 811,1643 811,16

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 40 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 359,00137 071,20 138 430,20

80101 Szkoły podstawowe 173,00 53 716,2053 543,20

0690 Wpływy z różnych opłat 335,00 - 126,00 209,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 200,00 290,00 3 490,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 107,00 6 107,00

0920 Pozostałe odsetki 260,00 - 168,00 92,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 748,20 70,00 10 818,20

80104 Przedszkola 1 356,00 50 006,0048 650,00

0830 Wpływy z usług 32 040,00 1 386,00 33 426,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00 - 30,00 20,00

80110 Gimnazja - 180,00 450,00630,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00 - 50,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 - 130,00 270,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 10,00 310,00300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 10,00 110,00

852 Pomoc społeczna 3 977,002 451 667,00 2 455 644,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 957,00 1 700 454,001 696 497,00

0690 Wpływy z różnych opłat 61,00 - 43,00 18,00

0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 3 000,00 5 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 584,00 1 000,00 2 584,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20,00 107 432,00107 412,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 112,00 20,00 132,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 190,00102 919,00 102 729,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4671



85395 Pozostała działalność - 190,00 102 729,00102 919,00

0920 Pozostałe odsetki 351,00 - 190,00 161,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 11 500,00225 763,28 214 263,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 11 500,00 94 500,00106 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 106 000,00 - 11 500,00 94 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 388,24149 837,22 154 225,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 388,24 154 225,46149 837,22

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 470,00 4 357,00 36 827,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00 31,24 181,24

17 841 316,72 17 841 316,720,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4671



załącznik Nr 2 do URM Nr XXX/237/13 z dnia 20 grudnia 2013 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 104,005 524 950,81 5 526 054,81

80195 Pozostała działalność 1 104,00 44 938,8643 834,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 1 104,00 11 104,00

852 Pomoc społeczna 15 496,003 408 067,00 3 423 563,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 496,00 107 996,0092 500,00

3110 Świadczenia społeczne 92 500,00 15 496,00 107 996,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 18 500,00133 030,00 114 530,00

85395 Pozostała działalność - 18 500,00 114 530,00133 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 - 18 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 957 502,003 106 647,51 2 149 145,51

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 957 502,00 620 406,151 577 908,15

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 502,00 - 957 502,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900,001 868 820,85 1 870 720,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 900,00 1 229 253,971 227 353,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 766,72 1 900,00 386 666,72

19 806 743,98 18 849 241,98- 957 502,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4671



załącznik Nr 3 do URM Nr XXX/237/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 614 624,88 0,00 614 624,88

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 753 078,50 - 957 502,00 795 576,50

Razem: 1410201,3800Razem: 2367703,3800 Razem: -957502,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4671



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXX/237/2013 z dnia 20.12.2013  r.

w sprawie zmiany budzetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2013

2013

1 2 3 4 5 6 7 9

0.0. OGÓŁEM: 54 560,10

1. WKŁAD WŁASNY 10 360,10

6059 1.1. środki JST 7 800,00

6050 1.1. środki JST 2 560,10

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 44 200,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 44 200,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 610 406,15

1. WKŁAD WŁASNY 610 406,15

6059 1.1. środki JST 562 801,76

6050 1.1. środki JST 47 604,39

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 0,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 796 947,83

1. WKŁAD WŁASNY 419 707,83

6059 1.1. środki JST 406 468,26

6050 1.1. środki JST 13 239,57

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 377 240,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 377 240,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 58 519,53

1. WKŁAD WŁASNY 33 519,53

6059 1.1. środki JST 32 642,13

6050 1.1. środki JST 877,40

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 25 000,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 25 000,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 79 047,22

1. WKŁAD WŁASNY 67 345,36

6059 1.1. środki JST 14 674,00

6050 1.1. środki JST 52 671,36

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 11 701,86

6057 2.1. środki JST 2 609,86

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 9 092,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

4

900

90095

5

921

92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Stara Rudnica 

58 519,53
Zakup i montaż tablic ogłoszeniowo-informacyjnych 

na terenie gminy Cedynia

213 730,63

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

1 632 579,15 
(w tym były 

GFOŚiGW 
113 312,00 )

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

2

900

90001
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z ich 

budową

3

900

90095

Stworzenie w centrum Cedyni miejsca wypoczynku, 

rekreacji i integracji społecznej
825 782,14

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

Łączne nakłady 
finansowe

(w zł)
Źródła finansowania

124 463,20
URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

1

630

63003

Infrastruktura łącząca dla polskich i niemieckich 

gmin i miast  Mark Landin, Brüssow, Carmzow-

Wallmow, Schenkenberg, Schönfeld, Mescherin, 

Angermünde, Schwedt/Odra, Banie, Cedynia, Chojna, 

Gryfino, Kołbaskowo, Stare Czarnowo i Trzcińsko-

Zdrój.

Limity wydatków Gminy Cedynia na programy inwestycyjne realizowane w roku 2013

Lp.

D
ział 

R
o

zd
ział

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4671



2013

1 2 3 4 5 6 7 9

Łączne nakłady 
finansowe

(w zł)
Źródła finansowania

1

Limity wydatków Gminy Cedynia na programy inwestycyjne realizowane w roku 2013

Lp.

D
ział 

R
o

zd
ział

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 667 173,41

1. WKŁAD WŁASNY 352 128,91

6050 1.1. środki JST 12 128,91

6059 1.1. środki JST 340 000,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 315 044,50

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 315 044,50

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 59 370,12

1. WKŁAD WŁASNY 32 870,12

6059 1.1. środki JST 31 992,72

6050 1.1. środki JST 877,40

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 26 500,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 26 500,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

6050 1.1. środki JST 20 000,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 500,00

6050 1.1. środki JST 20 500,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 45 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 45 000,00

6050 1.1. środki JST 45 000,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 35 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 35 000,00

6050 1.1. środki JST 35 000,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU

0,00
2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
35 000,00

11

921

92109

Przebudowa schodów do świetlicy w Lubiechowie 

Dolnym

10

900

90015
Montaż lamp solarnych

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
45 000,00

Montaż lamp ulicznych 
URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
20 500,00

9

900

90015

8

921

92109

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

świetlicy wiesjkiej w Siekierkach

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
20 000,00

7

921

92109

Wykonanie elewacji wraz z dociepleniem budynku 

świetlicy wiejskiej w Starym Kostrzynku

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
54 826,12

6

921

92109

Budowa świetlicy wiejskiej w Gminie Cedynia 

miejscowość Orzechów
944 730,00

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4671



2013

1 2 3 4 5 6 7 9

Łączne nakłady 
finansowe

(w zł)
Źródła finansowania

1

Limity wydatków Gminy Cedynia na programy inwestycyjne realizowane w roku 2013

Lp.

D
ział 

R
o

zd
ział

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 20 114,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 114,00

6050 1.1. środki JST 20 114,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 17 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 17 000,00

6060 1.1. środki JST 17 000,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

1.1. środki JST 5 000,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 22 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 22 500,00

1.1. środki JST 22 500,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 500,00

1.1. środki JST 4 500,00

6060 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

12

926

92601

Budowa i doposażenie boiska w Lubiechowie 

Górnym

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

20 114.00
(w tym FS 

Lubiechów 
Górny 

8114,00)

Zakup sztandaru dla OSP Osinów Dolny 
URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
4 500,00

17

754

75412

15

921

92109

Budowa altany przy swietlicy wiejskiej w Starym 

Kostrzynku

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

5 000.00
(w tym FS 

Stary 
Kostrzynek 

5 000.00)

16

750

75023
Zakup i montaż klimatyzacji 

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
22 500,00

13

750

75023
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
17 000,00

14

835

83595

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

Einclusion

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
18 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4671



2013

1 2 3 4 5 6 7 9

Łączne nakłady 
finansowe

(w zł)
Źródła finansowania

1

Limity wydatków Gminy Cedynia na programy inwestycyjne realizowane w roku 2013

Lp.

D
ział 

R
o

zd
ział

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 5 251,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 251,00

6060 1.1. środki JST 5 251,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6300 1.1. środki JST 10 000,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 44 307,00

1. WKŁAD WŁASNY 44 307,00

6050 1.1. środki JST 44 307,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 116 930,24

1. WKŁAD WŁASNY 116 930,24

6060 1.1. środki JST 116 930,24

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

2 692 126,60

1 892 440,24

1 892 440,24

0,00

799 686,36

2 609,86

797 076,50

0,00

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

801

80195

851

85154

Zagospodarowanie terenu dla dzieci i młodzieży w 

miejscowościach Orzechów, Piasek i Cedynia

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

19

600

60013

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

116 930,24

18

900

90004
Zakup kosiarki samojezdnej

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI

5 251,00                                
( w tym FS 
Lubiechów 

Dolny
 5 251,00)

Dotacja na budowę chodnika w ciagu drogi 

wojewódzkiej w Cedyni

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
10 000,00

21

20

010

01008
Melioracje wodne

URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
44 307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4671



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXX/237/2013 z dnia 20.12.2013 r.
w sprawie zmiany budzetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2013

2013

1 2 3 4 5 6 7 9

0.0. OGÓŁEM: 54 560,10

1. WKŁAD WŁASNY 10 360,10

6059 1.1. środki JST 7 800,00

6050 1.1. środki JST 2 560,10

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 44 200,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 44 200,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 114 530,68

1. WKŁAD WŁASNY 17 069,78

1.1. środki JST 11 962,00

4019 1.1. środki JST 1 096,42

4119 1.1. środki JST 191,44

4129 1.1. środki JST 26,86

4179 1.1. środki JST 2 589,60

4219 1.1. środki JST 59,76

4309 1.1. środki JST 1 143,70

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 97 460,90

4017 2.1. środki JST 20 920,10

4117 2.1. środki JST 3 652,64

4127 2.1. środki JST 512,54

4177 2.1. środki JST 49 413,28

4217 2.1. środki JST 1 140,24

4307 2.1. środki JST 21 822,10

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00 609 812,73

0.0. OGÓŁEM: 600 406,15

1. WKŁAD WŁASNY 600 406,15

6059 1.1. środki JST 562 801,76

6050 1.1. środki JST 37 604,39

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 0,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 796 947,83

1. WKŁAD WŁASNY 419 707,83

6059 1.1. środki JST 406 468,26

6050 1.1. środki JST 13 239,57

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 377 240,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 377 240,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 58 519,53

1. WKŁAD WŁASNY 33 519,53

6059 1.1. środki JST 32 642,13

6050 1.1. środki JST 877,40

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 25 000,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 25 000,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Limity wydatków Gminy Cedynia
na programy finansowane z udziałem środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez pań stwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodz ących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegaj ących zwrotowi, realizowane w roku 2013

Lp.

D
ział 

R
o

zd
ział

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Nakłady 
finansowe w 
poprzednich 

latach

Źródła finansowania
Łączne nakłady 

finansowe

495 282,05

1

630
63003

INTERREG IV A

Infrastruktura łącząca dla polskich i 
niemieckich gmin i miast  Mark Landin, 
Brüssow, Carmzow-Wallmow, Schenkenberg, 
Schönfeld, Mescherin, Angermünde, 
Schwedt/Odra, Banie, Cedynia, Chojna, Gryfino, 
Kołbaskowo, Stare Czarnowo i Trzcińsko-Zdrój.

URZĄD MIEJSKI W 
CEDYNI

69 903,10

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
wraz z ich budową

URZĄD MIEJSKI W 
CEDYNI

58 671,00

124 463,20

2

853
85395

Program Operacyjny
Kapitał Ludzki

Aktywizacja społeczno zawodowa 
bezrobotnych w gminie Cedynia

OŚRODEK 
POMOCY 

SPOŁECZNEJ

659 077,15

4

900
90095

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013

Stworzenie w centrum Cedyni miejsca 
wypoczynku, rekreacji i integracji społecznej

URZĄD MIEJSKI W 
CEDYNI

28 834,31 825 782,14

3

900
90001

5

900
90095

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowo-
informacyjnych na terenie gminy Cedynia

URZĄD MIEJSKI W 
CEDYNI

0,00 58 519,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4671



2013

1 2 3 4 5 6 7 9

Lp.

D
ział 

R
o

zd
ział

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Nakłady 
finansowe w 
poprzednich 

latach

Źródła finansowania
Łączne nakłady 

finansowe

1 0.0. OGÓŁEM: 79 047,22

1. WKŁAD WŁASNY 67 345,36

6059 1.1. środki JST 14 674,00

6050 1.1. środki JST 52 671,36

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 11 701,86

6057 2.1. środki JST 2 609,86

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 9 092,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 667 173,41

1. WKŁAD WŁASNY 352 128,91

6050 1.1. środki JST 12 128,91

6059 1.1. środki JST 340 000,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 315 044,50

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 315 044,50

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 57 870,12

1. WKŁAD WŁASNY 32 870,12

6059 1.1. środki JST 31 992,72

6050 1.1. środki JST 877,40

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

6057 2. WKŁAD EU 25 000,00

6057 2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 25 000,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 42 423,20

1. WKŁAD WŁASNY 6 363,48

4179 1.1. środki JST 4 950,00

4219 1.1. środki JST 1 088,70

4249 1.1. środki JST 324,78

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 36 059,72

4177 2.1. środki JST 28 050,00

4217 2.1. środki JST 6 169,30

4247 2.1. środki JST 1 840,42

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 116 930,24

1. WKŁAD WŁASNY 116 930,24

1.1. środki JST 0,00

6050 1.1. środki JST 116 930,24

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

2 588 408,48

1 656 701,50

1 656 701,50

0,00

931 706,98

136 130,48

795 576,50

0,00

150 093,27 229 140,49

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013

Budowa świetlicy wiejskiej w Gminie Cedynia 
miejscowość Orzechów

URZĄD MIEJSKI W 
CEDYNI

279 456,59

6

921
92109

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Stara 
Rudnica 

URZĄD MIEJSKI W 
CEDYNI

946 630,00

8

921
92109

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013

Wykonanie elewacji wraz z dociepleniem 
budynku świetlicy wiejskiej w Starym 
Kostrzynku

URZĄD MIEJSKI W 
CEDYNI

1 456,00 59 326,12

7

921
92109

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

10

801
80195

851
85154

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013

Zagospodarowanie terenu dla dzieci i 
młodzieży w miejscowościach Orzechów, 
Piasek i Cedynia

URZĄD MIEJSKI W 
CEDYNI

0,00

86 209,20

3. INNE ZRÓDŁA

116 930,24

0.0. OGÓŁEM:

3 687 285,72

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

9

801
80101

Program Operacyjny
Kapitał Ludzki

Czas na indywidualizację z gminą Cedynia
URZĄD MIEJSKI W 

CEDYNI
43 786,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4671



Załącznik Nr 6 do  uchwały Nr XXX/237/2013 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2013

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady bud żetowe 164 270 3 157 714 370 886 3 140 368 181 616
z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa 543 438 543 438
2. Utrzymanie Dróg: 131 646 131 646 131 646
a) gminnych 78 293 78 293 78 293
b) powiatowych 53 353 53 353 53 353
3. Utrzymanie: 2 129 945 2 112 599
a) wodociagów 251 649 251 649

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz nieczystości płynnych 811 619 811 619

c) wysypiska odpadów komunalnych i nieczystości
stałych 

677 047 659 701

d) zaopatrzenie w energię cieplną 389 630 389 630
4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 13 500 13 500 13 500
5. Oczyszczanie miast i wsi 58 269 58 269 58 269
6. Utrzymanie zieleni gminnej 86 171 86 171 86 171
7. Utrzymanie cmentarzy 106 045 81 300 106 045
8. Pozostała działność 88 700 88 700

ogółem
w tym: 

wpłata do 
bud żetu

środki
z bud żetu

 Plan przychodów oraz kosztów Samorz ądowego Zakładu Bud żetowego w 2013 r. 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych 
na pocz ątek 

roku

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4671


		2013-12-30T12:45:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




